
UCHWAŁA NR XXXII/231/09  

RADY GMINY W KROŚCIENKU NAD DUNAJCEM  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Krościenko nad Dunajcem 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 30-49 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -

Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn.zm.) oraz Rozporządzenia

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych

stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do

wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U.Nr 22, poz. 181

z późn.zm.) uchwala sie, co nastepuje: 

§   1 .  W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem

prowadzącym jest Gmina Krościenko nad Dunajcem, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr

XXIV/166/2009 Rady Gminy Krościenko n.D z dnia 27 marca 2009 r. wprowadza się  następujące

zmiany: 

1. § 17 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

2. Wysokość przysługujacego dodatku funkcyjnego wynosi dla:  

Tabela nr 1 .Wysokość dodatku funkcyjnego  

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem i Dyrektorom szkół.  

§  3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r.  

1. Dyrektora szkoły liczącej do 8 oddziałów 400-700 zł

2. Dyrektora szkoły liczącej 9-17 oddziałów 500-1000 zł

3. Dyrektora szkoły liczącej powyżej 18 oddziałów 600-1200 zł

4. Wicedyrektora szkoły 200-600 zł

5. Kierownika szkoły 100-200 zł

Przewodniczący Rady Gminy

w Krościenku n.D.  

 

mgr Józef Błażusiak 

ID: MLXFL-DEYWB-XVDZC-QUNWO-VITWN. Podpisany. Strona 1 / 1


